
  1   

   

Město Český Brod 
Zastupitelstvo města 

USNESENÍ 
132/2019 

ze dne 04.12.2019 
 

Dohoda o narovnání - podhledy - Nemocnice Český Brod s.r.o. 
  
 
Zastupitelstvo města   
 
 
I. doporučuje: 
 
 - souhlasit s uzavřením Dohody o narovnání mezi Městem Český Brod a společností 
Nemocnice Český Brod s.r.o., se sídlem Žižkova 282, 282 01 Český Brod, IČO: 
27161838 za podmínky doplnění odstavce do dohody ve znění: Nemocnice Český 
Brod s.r.o. se zavazuje, že do 10 dnů od doručení výzvy ze strany města Český Brod 
převezme prostory nové kuchyně v čp. 507, ve stejné lhůtě uvolní všechny prostory v 
čp. 1099 a v této lhůtě 10 dnů od výzvy se zavazuje podepsat i dodatek ke stávající 
smlouvě o nájmu, který tyto skutečnosti zohlední. V případě nesplnění této podmínky 
dohoda o narovnání zanikne a Město Český Brod má právo na vrácení již 
poskytnutého plnění. Dohoda o narovníní upravuje postup a vypořádání nákladů 
vynaložených v srpnu 2019 na instalaci podhledů ve 3. NP budovy čp. 282 v Českém 
Brodě a závazek Nemocnice Český Brod s.r.o. k převzetí kuchyně, která bude nově 
vybudována v čp. 507 při současném uvolnění prostor v čp. 1099. Návrh dohody je 
přílohou originálu zápisu tohoto usnesení.  
 
II. pověřuje: 
 
 - starostu města Bc. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené dohody o 
narovnání. 
 

 
 
 
 
 

Jakub Nekolný   Tomáš Klinecký 
starosta města místostarosta města 

 


